БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   65-1                                                                                                                                    от  09.08.2013 года
Об участии   во  II-ом районном туристском фестивале
среди рабочей и студенческой молодежи

в муниципальном районе Ишимбайский район РБ

В целях повышения престижа, роли и статуса молодежи, укрепления дружеских отношений между молодежью района, пропаганды здорового образа жизни, обобщения и распространения положительного опыта работы с молодежью, развития молодежных инициатив, на  основании   постановления  администрации муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Предприятиям, организациям, учебным заведениям, администрации  сельского   поселения   Петровский   сельсовет муниципального района Ишимбайский   район Республики   Башкортостан  рекомендовать  принять участие  во II-ом районном туристском фестивале среди рабочей и студенческой молодежи в муниципальном районе Ишимбайский район РБ с 15 по 16 августа 2013 года в  с.Азнаево.
        2. Утвердить оргкомитет по подготовке   к участию II-го районного фестиваля среди рабочей и студенческой молодежи в муниципальном районе Ишимбайский район РБ (приложение № 1).

        3. Оргкомитету   организовать  прием   заявок   молодых людей  от 18 до 35 лет  для    формирования  молодежной команды  сельского   поселения Петровский   сельсовет  в соответствии   с положением  о проведении II-го районного фестиваля среди рабочей и студенческой молодежи в муниципальном районе Ишимбайский район РБ .
        4. Специалисту  централизованной бухгалтерии    Котовой В.Н.  обеспечить финансирование расходов на  участие  во II районном туристском фестивале
       5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Ио главы  администрации

 сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________  Н.В.Жуков
Приложение № 1

к постановлению администрации СП Петровский  сельсовет МР ИР РБ

№ 65-1 от  09.08. 2013 года
Состав оргкомитета

по подготовке   к   участию II-го районного туристского слета среди рабочей и студенческой молодежи в муниципальном районе Ишимбайский район Республики Башкортостан
Председатель оргкомитета:

Н.В.Жуков
 - и.о.главы администрации   сельского   поселения

муниципального
района Ишимбайский район  РБ;
Заместитель председателя:

Андреева Л.А.
-   методист по спорту;
Члены оргкомитета:
Морозова О.Н. – председатель молодежного совета СП Петровский сельсовет
Зубкова Н.П. –  директор  МАУ РДК с.Петровское

Фахреева Ж.А. -  заведующая СК д.Арметрахимово
Филлипова  В.Д. – заведующая   СДК с.Васильевка

Ишматова Р.А. – заведующая  СК д.Гумерово

Мусина Р.Т. – заведующая  СК д.Алмалы

Сухорукова В.П. – заведующая СК д.Бердышла

Хабирова Г.Г. – заведующая  д.Ишимово
[image: image1.png]